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Äldreboende i Sollentuna räddar hemlösa katter 
 
Får det finnas katter på äldreboenden? - Absolut, svarar man på Aleris Äldreomso g. När 
nybyggda Rådans äldreboende invigdes i Sollentuna för ett par veckor sedan fick de 
boende en ovanlig inflyttningspresent av företaget – två katter som idag har flyttat in i sitt 
nya hem.  
 
- Vi beslutade att rädda två hemlösa katter, Mischa och Rutan, och ge dem ett nytt hem på Rådan, 
berättar Lena Hofsberger, koncernchef i Aleris.  
- Det finns flera undersökningar som visar att människor mår bättre när de lever tillsammans med 
djur och att husdjur på äldreboenden gör framför allt dementa mer lugna och harmoniska. Att vi 
samtidigt kan hjälpa katthemmet i deras arbete med att finna nya hem till hemlösa katter gör det 
hela ännu bättre. De gör ett fantastiskt jobb och vi har därför valt att även stödja dem och deras 
ideella arbete med ett ekonomiskt bidrag. 
 

       
Mischa               Rutan 
 
Elisabet Sköldeberg är verksamhetschef för Rådans äldreboende som idag har hämtat katterna från 
den ideella kattklubben Top Cats akuthem. 
  
- Vi är jätteglada och tacksamma över den fina gåvan. Jag har arbetat i äldreomsorgen i många år 
och har mycket goda erfarenheter av husdjur i arbetet med dementa boende. Att få klappa och kela 
med en katt kan ge bättre effekt på en orolig dement person än medicinering, säger Elisabet.  
- Mischa och Rutan är två jättefina och lugna katter som kommer att skänka de boende på Rådan 
mycket glädje, lugn och harmoni.  
 
Det är fortfarande omdiskuterat om det är lämpligt med husdjur på äldreboenden på grund av 
allergirisken. De äldre är dock väldigt sällan allergiska utan det rör sig i så fall om allergier bland 
personalen. På Rådans äldreboende undersökte man möjligheterna med husdjur genom att fråga de 
boende och personalen. 
 
- Då två av våra avdelningar var helt utan allergier hade vi möjlighet att ta emot två katter, säger 
Elisabet Sköldeberg.  
- Både personalen och de boende är mycket positiva till att katterna skall flytta in. Många är stora 
djurvänner och har verkligen sett fram emot att ta emot Mischa och Rutan. De senaste dagarna har 
jag hela tiden fått frågor från de boende, deras anhöriga och våra medarbetare om när katterna 
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kommer. De är mycket välkomna och jag är övertygad om att de kommer att få det bra hos oss. Vi 
kommer att vara många som pysslar om dem.  
 
Om Aleris 
Rådans äldreboende drivs av Aleris Äldreomsorg som är en del av Aleriskoncernen. Aleris är, med 
verksamhet i Sverige, Norge och Danmark, ett av nordens största vårdföretag. Aleris erbjuder 
tjänster inom fyra områden; Sjukvård, Medicinsk diagnostik, Äldreomsorg och Psykiatri, omsätter 
på årsbasis ca 2,6 miljarder SEK och har ca 4700 medarbetare. Aleris ägs av EQT.  
 
För mer information kontakta: 
Elisabeth Sköldeberg, Verksamhetschef Rådans äldreboende, tel. +46 7 34 36 78 04 
Helena Danielsson, Informationschef Aleris, tel. +46 8 690 66 24 
Hanna Widfors, Akutgruppen (katthem), tel.+46 7 04 82 00 22 
 
Läs mer om Aleris på: 
www.aleris.se, www.alerisaldreomsorg.se  
 
Läs mer om Top Cats akutgrupp för hemlösa katter på: 
www.akutgruppen.com  
 

http://www.aleris.se/
http://www.alerisaldreomsorg.se/
http://www.akutgruppen.com/

